Codex Ritterburg. an. vi. II, 5, 4.

Lucius natione romanus Gallus
patre porphyrio. sedit annos
1. menses III. dies III. Fuit cum
imperio galli et uolusiani. Uolusianus
sed et ualeriani. a quo et ca-
ritate truncatus. Sepultus est
in cimiterio calisti. Hic
praecepit ut duo presbiteri
et tres diaconi episcopum Valerianus
non defererent propter testi-
monium ecclesiasticum Stephanus natione romanus.
sedit annos IIII. menses II. filio
dies XV. Fuit tempore valen-
tini. et martirio coronatus
sepultus est in cimiterio
calisti. Hic constituit sacer-
dotes et levitas vestibus fa-
cieratis in ipso cotidianis non
uti nisi in ecclasia tantum.
Sixtus. Secundus. natione
graeicus ex philosopho. sedit annos
II. menses XI. dies VI.
Fuit tempore valeriani. et
martirio coronatus. Sepultus
est in cimiterio calisti. Cum
quo et VI. diacones capite
truncati in cimiterio praetextati positi sunt. Hic
ubi beatus Laurentius in
cimiterio ciriaci in agro ue-
rano in cripta cum aliis
multis fratribus sepultus
est.
Dyonisius ex monacho
sedit annos II. menses III. dies VII. Gallienus

Fuit tempore gallieni. Hic
presbiteris ecclias dedit. et
cimberia et parochias dio-
cesesque constituit
Felix. primus natione ro-
manus ex patre constantino.
sedit annos IIII. menses III.
dies XXV. Fuit tempore clau- Claudius
di. et aureliani. et martirio
coronatus. Sepultus est in basilica
quam ipse fecerat in via an-
reia secundo ab urbe militario.
Hic constituit supra memori-
am martirum missas cele-
brari.
Euticianus natione tyicus Aureli-
ex patre marino. sedit annos
VIII. menses X. dies IIII.
Fuit tempore aureliani. et Nona Per-
martirio coronatus. Sepultus
est in cimiterio calisti. Hic
constituit ut priges super
altare tantum fabre et
urpe benedici. et qui marti- Tacitus
rem sepeliret. sine dalmatica
aut colobio purpurario non
sepeliret. qui et ipse CCC.XIII. Probus
martires manibus suis sepe-
liret
Gaius. natione dalmata Carus
ex patre gai. sedit annos cum Carino
XI. menses IIII. dies XII. fuit et Nume-
tempore carini et diodiciani. riano
a quo et pappus est et sepultus filiis
in cimiterio calisti. Hic constituit
ordinem omnem in ecclasia
ascendere. ut esset officiarius. lector.

Johannes.
110. Martinus.

Adrianus.

Stephanus.

Fornosus.

Bonifacius.

Stephanus. Tote a Fornoso papa quandoque in
episcopum ordinatus et postea dum
papa efficeretur. ipsum defunctum in
barbarum persequitur. quod in consilio coniugis Fornosi positum induit vate
laicali et duos digitos dextre premit et manus in Tyberim proicit.